关于警惕某网站冒用汇华理财名义进行产品销售的公告

近期, 汇华理财有限公司(以下简称“我司”或“汇华理财”)发现有域名为

http://www.henryhealthproducts.com/index.php?c=content&a=show&id=3533 的网站冒用

我司名称及信息, 推广、销售保健仪器等相关产品。

汇华理财在此郑重提醒广大投资者, 该网站及该网站推广、销售的相关产品与我司不存在

任何关联, 亦不存在任何投资、代理或任何形式的合作关系。我司从未开展推广、销售此

类产品的相关业务。对于该网站运营者、产品销售者等相关组织的上述违法侵权行为, 我

司保留采取法律手段维护自身合法权益的权利。

目前, 我司发行的理财产品仅安排中国银行股份有限公司、交通银行股份有限公司作为销

售渠道, 具体产品信息请在中国理财网(www.chinawealth.com.cn/)进行查看。 请广大投资者

提高警惕, 注意辨别, 保护自身合法权益, 谨防上当受骗。若发现冒用汇 华理财名义等不法

行为或其他异常情况, 请及时通过本公司客户服务电话 4006-179-500 联系确认; 若有资金损

失, 请及时向当地公安机关等相关机构报案。 特此公告。

 汇华理财有限公司

 2022 年 6 月 23 日

http://www.henryhealthproducts.com/index.php?c=content&a=show&id=3533